
UCHWAŁA NR XXI/151/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 7 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2013rok 

Na podstawie  art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 
9 lit. c.), d) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

W Uchwale  Rady Gminy Kobiór  Nr XX/139/2012 z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu Gminy Kobiór 
na 2013 rok: 

1) W załącznikach  nr 1, 2, 2.1  wprowadza sie nowe brzmienie nazwy działu 926 i rozdziału 92605 o treści: 

"926 - Kultura fizyczna 

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej" 

2) W załączniku  nr 2 dotychczasową treść: 

"85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne" 

zastępuje sie brzmieniem: 

"85213- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej" 

§ 2. 

W Uchwale Nr XX/139/2012 z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2013 rok 
wprowadza sie następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 2 dotychczasową treść: 

" 2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 23.874 zł." 

zastępuje się brzmieniem: 

"2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 25.324 zł" 

2) w § 2 pkt. 2 lit a) dotychczasową treść: 

" a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
401.074,36 zł." 

zastepuje się brzmieniem: 

" a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem śr. o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 
417.574,36 zł." 

§ 3. 

W budżecie Gminy Kobiór na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Id: ABBA9D36-E7B6-491A-893B-E40FDE293506. Uchwalony Strona 1



1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 3.450,00 zł 

- 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 3.450,00 zł 

- Podatek dochodowy od osób prawnych (CIT) o kwotę 3.450,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 3.450,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 3.450,00 zł. 

- 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 2.000,00 zł 

- 75404 Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 2.000,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł 

- w tym dotacje na zadania bieżące o kwotę 2.000,00 zł 

- 758 Różne rozliczenia o kwotę 1.450,00 zł 

- 75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.450,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 1.450,00 zł 

- w tym wydatki jednosek budżetowych o kwotę 1.450,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 1.450,00 zł 

§ 4. 

W Uchwale  Rady Gminy Kobiór  Nr XX/139/2012 z dnia 28 grudnia 2012r w sprawie budżetu Gminy Kobiór 
na 2013 rok: 

1) Załącznik nr 2.2 otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załaczniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: ABBA9D36-E7B6-491A-893B-E40FDE293506. Uchwalony Strona 2



PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY KOBIÓR NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

zakup i objęcie wniesienie 

akcji i udziałów wkładów do

spółek

prawa handl.

1 2 3 6 7 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3900,00 3900,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3900,00 3900,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25000,00 25000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 25000,00 25000,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 358 674,36 358 674,36 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 342 174,36 342 174,36 0,00 0,00

80104 Przedszkola 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 319 172,09 30 000,00 0,00 289 172,09

90002 Gospodarka odpadami 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 289 172,09 0,00 0,00 289 172,09

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 706 746,45 417 574,36 0,00 289 172,09

NazwaDz. Rozdz.
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane z 

udziałem śr. o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t

w tym:

majatkowe

wydatki

Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr XX/139/2012 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXI/151/13 Rady Gminy Kobiór

z dnia 07 lutego 2013r.

Id: ABBA9D36-E7B6-491A-893B-E40FDE293506. Uchwalony Strona 3



do Uchwały Nr XXI/151/13 Rady Gminy Kobiór

z dnia 07 lutego 2013

w tym dotacje:

w tym: w tym:

Nazwa razem dotacje dla jednostek dla jednostek 
sektora dotacje dotacje dotacje spoza sektora dotacje dotacje dotacje

finansów przedmiotowe podmiotowe celowe finansów przedmiotowe podmiotowe celowe
publicznych (art..215 pkt2) publicznych (art..215 pkt2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1) dotacja podmiotowa dla Gminnego Domu 

Kultury 200 000,00 200 000,00 200 000,00

2) dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Kobiórze. 89 896,00 89 896,00 89 896,00

3) dotacje celowe na cele okreslone w 

programie współpracy z organizacjami 

pozarządowymi (zg. z programem) 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4) dotacja przedmiotowa dla Samorządowego 

Zakładu Budżetowego 36 000,00 36 000,00 36 000,00

5) dotacja celowa dla Samorządowego Zakładu 

Budżetowego - program do obsługi systemu 

gospodarki odpadami 30 000,00 30 000,00 30 000,00

6) dotacja celowa dla Miasta Tychy - na 

organizację transportu zbiorowego 247 960,00 zł 247 960,00 zł 247 960,00 zł

7) dotacja celowa - na zwrot kosztów dotacji 

udzielonych przez Miasto Tychy dla przedszkoli 51 950,00 51 950,00 51 950,00

8) dotacja celowa - na zwrot kosztów dotacji 

udzielonych przez Miasto Goczałkowice-Zdrój 

dla przedszkoli 8 850,00 8 850,00 8 850,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY KOBIÓR W ROKU 2013

Załacznik nr 6 do Uchwały Nr XX/139/2012 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2012r.

Załącznik nr 2 

Id: ABBA9D36-E7B6-491A-893B-E40FDE293506. Uchwalony Strona 4



9) pomoc finansowa w postaci dotacji celowej 

dla miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie 

działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi w Bielsku-Białej (Izba 

Wytrzeźwień) 4 157,00 4 157,00 4 157,00

10) dotacja celowa dla Powiatu Pszczyńskiego - 

na modernizację dróg powiatowych 25 000,00 25 000,00 25 000,00

11) dotacja celowa - Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 1 000,00 1 000,00 1 000,00

12) celowa jako wpłata na fundusz celowy 

wsparcia Policji, z przeznaczeniem na 

ponadnormatywną służbę policjantów na terenie 

Gminy Kobiór 2 000,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM 699 813,00 696 813,00 36 000,00 289 896,00 370 917,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Id: ABBA9D36-E7B6-491A-893B-E40FDE293506. Uchwalony Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

       64 000,00 zł       915 000,00 zł                     -   zł       915 000,00 zł       537 688,00 zł                  -   zł            -   zł      64 000,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami                    -   zł       402 755,00 zł                     -   zł       402 755,00 zł         69 552,00 zł                  -   zł            -   zł                  -   zł 

w tym:

1/ dotacja celowa  - program do 

obsługi systemu gospodarki 

odpadami

        24 390,24 zł      24 390,24 zł 

2/ dotacja przedmiotowa         36 000,00 zł 

       64 000,00 zł    1 317 755,00 zł         60 390,24 zł    1 317 755,00 zł       607 240,00 zł      24 390,24 zł            -   zł      64 000,00 zł 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW NA 2013 ROK

OGÓŁEM

Rozdział Wyszczególnienie

-------------------------------

Ogółem      

Przychody

 w tym: dotacja z                                            
budżetu

Koszty

Samorządowy Zakład Budżetowy- Kobiórski Zakład Komunalny

Planowany stan 

funduszu 

obrotowego na 

koniec roku

---------------------------------------------------------Planowany stan 
funduszu obrot. 

na początku 
roku

Dział

Ogółem w tym:
wynagrodzenia 
osobowe i 
bezosobowe

wydatki 
majątkowe

wpłaty do 
budżetu

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XXI/151/13 Rady Gminy Kobiór

z dnia 07 lutego 2013r.Załacznik nr 7 do Uchwały Nr XX/139/2012 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 grudnia 2012r.

Id: ABBA9D36-E7B6-491A-893B-E40FDE293506. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

1. Skorygowanie zapisów wystepujących w załącznikach do budżetu Gminy KIobiór na rok 2013. 

2. Załącznik nr 1 - korekta sumy w pozycji "inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 
finansowane z udziałem środków, o ktoych mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostek samorządu terytorialnego" 

3. Załącznik nr 2 - zabezpieczenie środków na wypłatę dodatkowej służby umundurowanych funkcjonariuszy 
z wyposażeniem służbowym w wymiarze ponadnormatywnym na terenie Gminy Kobiór. 

4. Załącznik nr 3 - zmiana rodzaju dotacji przekazywanej dla Samorządowego Zakładu Budżetowego z dotacji 
celowej na dotacje przedmiotową w kwocie 36.000,00 zł. oraz zmiana kwoy wydatków na wynagrodzenia osobowe 
i bezosobowe w związku ze zmianą podmiotu wykonującego zadanie związane z pełnieniem nadzoru 
technologicznego nad pracą oczyszczalni ścieków. 

5. Dochody i wydatki - dział 754 - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, w związku 
z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę dodatkowej służby umundurowanych funkcjonariuszy 
z wyposażeniem służbowym w wymiarze ponadnormatywnym na terenie Gminy Kobiór. 

- Dział 758 - konieczność uzupełnienia kwoty rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 1.450,00 zł. 

Id: ABBA9D36-E7B6-491A-893B-E40FDE293506. Uchwalony Strona 1




